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
4.	 перекресток ул. Революционная / ул. Фрунзе;               
5.	 перекресток Московский пр-т / Приморский б-р;
6.	 перекресток Южное шоссе / Автозаводское шоссе;
7.	 ул. Юбилейная, (балка МАУ ДКиТ);
8.	 ул. Борковская, (балка О`Кей);
9.	 перекресток ул. Горького / ул. Карла Маркса;
10.	 перекресток ул. Родины / ул. Республиканская;

11.	 перекресток ул. Родины / ул. Баныкина;
12.	 перекресток ул. Ярославская / ул. Коммунистическая;
13.	 перекресток ул. Ярославская / ул. Лизы Чайкиной;
14.	Д С «Волгарь»;
15.	 «Парк Победы»;
16.	 Площадь Свободы;
17.	 Сквер «Николай Чудотворец»;
18.	Ц ентральная Площадь;
19.	Р ечной вокзал;
20.	 ул. Громовой (ОП «Колхозный рынок»).

Получить необходимую информацию по услуге «Предоставление информации, получаемой посредством ИС «Интеллектуальная систе-
ма видеонаблюдения в городском округе Тольятти» можно на едином портале сети МФЦ по Самарской области mfc63.samregion.ru или  
по телефону – 52-50-61.

ЖК «Южный бульвар», дом № 5  

Срок сдачи: не позднее 15 апреля 2020 г.

г. Тольятти, ул. Полякова
Жилой комплекс «Южный бульвар» — это уникальный ком-

плекс новостроек в Автозаводском районе города Тольятти, 
частично сданный в эксплуатацию. Дома построены из высо-
кокачественного кирпича с вентилируемыми фасадами; внеш-
няя отделка домов выполнена из керамогранита, устойчивого 
к негативному влиянию внешней среды.

К неоспоримым преимуществам жилого комплекса, ко-
торые по достоинству оценят жильцы, можно также отнести 

замечательную собственную инфраструктуру — фитнес и тор-
говый центры, аптеки , SPA-салон и так далее. Проектом пре- 
дусмотрено строительство комфортных прогулочных зон для 
отдыха детей и взрослых, современных спортивных площадок 
для организации активного отдыха и пр. К слову, все жилые 
объекты построены в непосредственной пешей доступности  
к остановкам общественного транспорта, через которые про-
ходят 28 маршрутов в любую точку города.

 рассрочка на квартиры до 7 лет
 получение ипотеки по льготной ставке

 возьмем вашу квартиру в зачёт 
 отделка: предчистовая/чистовая

Южное шоссе

ул
.П

ол
як

ов
а

Ждём вас: ул. Дзержинского, 27а, оф. 5

Район Квар-
тал

Кол-во 
комнат

Площадь, м2 

(общая/жилая) Лоджия Этаж
Стоимость  
квартиры,  

рублей

А 18 А 1-комн. 39,4/19 есть 6/10 1 919 000, 00

А 18 А 1-комн. 37,3/18 есть 4/10 1 848 000, 00

А 18 А 1-комн. 37,3/18 есть 5/10 1 848 000, 00

А 18 А  2-комн. 58,3/28 есть 1/10 2 525 000, 00

А 18 А 2-комн. 55/28 есть 6/10 2 325 000, 00

А 18 А 4-комн. 98/54 есть 6/10 4 042 000, 00

А 18 А 4-комн. 98/56 есть 7/10 4 333 000, 00
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Благодаря тому,  что в стране действует государственная про-
грамма «Молодой семье — доступное жилье», уже сегодня многие 
семьи имеют возможность получить социальную помощь на пре-
обретение собственного жилья. Но, к сожалению, в список пре-
тендентов на получения социальной выплаты могут войти не все 
нуждающиеся семьи. Опираясь на это, Правительство Самарской 
области приняло решение выделить дополнительные средства на 

предоставление социальных выплат молодым семьям-участникам подпрограммы «Молодой 
семье — доступное жилье», имеющих трех и более детей и не вошедших в список претендентов 
на получение социальной выплаты в 2019 году.

В мае этого года на сайте Правительства Самарской области было опубликовано Постанавле-
ние о принятом решении. Данное Постановление гласит:

В соответствии со статьй 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19.5 Зако-
на Самарской области «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Самарской области» 
Правительство области Постановило:

1. Установить, что к расходным обязательствам Самарской 
области в 2019 году относятся предоставление иных меж-
бюджетных трансфертов из областного бюджета местным 
бюджетам на предоставление социальных выплат моло-
дым семьям-участникам подпрограммы «Молодой семье — 
доступное жилье» до 2021 года государственной программы 
Самарской области «Развитие жилищного строительства в Са-
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